

Johannes Pålsson  
Chef barn och utbildning  
johannes.palsson@ekero.se

Barn- och utbildningsnämnden

## Remiss - Trafikplan för Ekerö kommun

Dnr BUN16/180

### Förslag till beslut

1. Barn- och Utbildningsnämnden antar yttrande 2017-01-04 avseende trafikplan för Ekerö kommun, yttrandet överlämnas till Stadsarkitektkontoret.
2. Barn- och utbildningsnämnden ger ordförande i uppdrag att underteckna yttrandet.

### Sammanfattning av ärendet

Stadsarkitektkontoret har remitterat trafikplan för Ekerö kommun till bland andra Barn- och utbildningsnämnden för yttrande. Trafikplanen är ett planeringsdokument som beskriver hur trafiksystemet i en kommun bör utformas för att stödja samhällsinriktningen i riktning mot kommunens uppsatta mål. Planen ska även fungera som ett underlag till kommunens översiktsplan.

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, 2017-01-11

Yttrande – Trafikplan för Ekerö kommun, 2017-01-04

Samrådshandlingar – Energiplan för Ekerö kommun

### Ärendet

Stadsarkitektkontoret har fått i uppdrag att upprätta en trafikplan för Ekerö kommun. Planen och dess strategier ska ge styrande principer för hur kommunen ska prioritera de beslut som rör kommunens trafikförsörjning. Planen/strategin ska dessutom vara ett stöd i planeringen av kommunens interna arbete, i kommunens samarbete med andra myndigheter och i dialogen med Mälaröborna. Planen har remitterats till Barn- och utbildningsnämnden för yttrande.

Barn- och utbildningsnämnden anför bland annat i sitt yttrande att det är särskilt viktigt att planera för säkra trafikmiljöer i anslutning till skola och förskola redan i ett tidigt skede i planprocessen. Vidare anser Barn- och utbildningsnämnden att det är

positivt att särskilt utsatta trafikkantgrupper, så som barn och personer med funktionsnedsättningar, lyfts fram i planen. Eftersom dessa grupper i hög utsträckning vistas i och kring skola och förskola är det av största vikt att den närliggande trafikmiljön är säker.

Barn- och utbildningsnämnden vill även göra ett tillägg i planen vad gäller säkra trafikmiljöer i anslutning till skola och förskola samt att man i trafikplanens strategier tydliggör skol- och elevperspektivet. Detta med anledning av att man i planens strategi främst lyft fram kommunikation mellan bostad, arbete och service.

**Beslutet expedieras till**  
Stadsarkitektkontoret

Johannes Pålsson  
Chef barn och utbildning